
2022.10.1～

～入居　第2段階～

要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

基本料金 652円 720円 793円 862円 929円

看護体制加算(Ⅰ)ロ

看護体制加算(Ⅱ)ロ

夜勤職員配置加算(Ⅱ)ロ

日常生活継続支援加算（Ⅱ）

食事代

居室代

おやつ代

1日合計 2,038円 2,106円 2,179円 2,248円 2,315円

介護職員処遇改善加算(Ⅰ) ※1（1ヶ月） 1,813円 1,982円 2,164円 2,336円 2,502円

介護職員等特定処遇改善加算(Ⅰ) ※2（1ヶ月） 590円 645円 704円 760円 814円

介護職員等ベースアップ等支援加算 ※3 349円 382円 417円 450円 482円

預り金サービス料　(1か月)

1か月(30日)合計 64,543円 66,807円 69,238円 71,536円 73,766円

●　ご利用者様の身体状況や施設職員の体制などにより算定される加算が
　　変わる場合があります。

　　　　　～　別途加算　～

　　　　　*　初期加算：30円／日

　　　　　*　療養管理食加算：18円／日

　　　　　*　外泊時費用加算(外泊・入院)：246円／日

●　居室に電化製品を持ち込まれる場合、一日一品につき50円ご負担いただきます。

介護老人福祉施設アットホームしろとり　　料金表

4円

8円

18円

46円

※1　介護職員処遇改善加算(Ⅰ)：（基本料金＋介護職員処遇改善加算・介護職員等特定処遇改善加算・介護職員等ベースアップ等

390円

820円

100円

1,000円

　　　　　　　　　　　　　　  ベースアップ等支援加算を除く加算料金の1か月分合計）×1.6％(小数点以下四捨五入)となります。

※3　介護職員等ベースアップ等支援加算：（基本料金＋介護職員処遇改善加算・介護職員等特定処遇改善加算・介護職員等

　　　　　　　　　　　　　　  支援加算を除く加算料金の1か月分合計）×8.3％(小数点以下四捨五入)となります。

※2　介護職員等特定処遇改善加算(Ⅰ)：（基本料金＋介護職員処遇改善加算・介護職員等特定処遇改善加算・介護職員等ベース

　　　　　　　　　　　　　　  アップ等支援加算を除く加算料金の1か月分合計）×2.7％(小数点以下四捨五入)となります。
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